各 位

2020年１月 15日

会 社 名 エ イ ベ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長ＣＥＯ  松浦  勝人

 （コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  林  真 司

 ＴＥＬ ０３－６４４７－５３６６

所属アーティストの活動休止に関するお知らせ

当社グループに所属するアーティスト『ＡＡＡ（トリプル・エー）』が 2020年 12月 31日

をもって活動を休止することとなりましたので、お知らせいたします。

本件が、2020年３月期の当社連結業績に与える影響はございません。

今後の活動等は、ＡＡＡのオフィシャルホームページをご確認ください。

https://avex.jp/aaa/

以 上

https://avex.jp/aaa/